^â/ma/ya^ Q/^(í//mcí^ia/dci ^iUa/yicía <S^t(/ytáUca. de (3eia
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1191/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade levar ao conhecimento de Vossa Senhoria
que, nesta data, entreguei aos especiais cuidados do Sr. Marcos Vinhoii,
Secretário de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, pedido
visando a doação de uma área em imóvel localizado no Município de São
Roque, onde hoje está instalada a UPD-AE - Unidade de Pesquisa e
Desenvolvimento em Agricultura Ecológica.

Aárea pretendida seria de extrema relevância para o
Município de São Roque e poderia ter sua importância potencializada através da
instalação de um Parque Ecológico, possibilitando o desenvolvimento de
experiências ambientais, educacionais e inclusivas.

Aproveito o ensejo para apresentar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

viüNPCo MARCOS AUGUSTO ISSAHENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTOISSA)

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor
SEBASTIÃO WILSON TIVELU
MD. Pesquisador Responsável da APTA - Agência Paulista Tecnológica Agrícola

ira

e-maii: stivelii@sp.aov.br

PROTOCOLO N"CETSR17/12/2020 - 08:5110231/2020 /ctnj-

CM
in

i'"Oi -T-

O®

pi5
s<

s S>

T- O

Õ 2
-3 E

<1cc s
< ©

qS
co-g
UJ o

g|
i|
LU C

CO IÍ2l
o ®

§1
§g
< 2
CO ^

§1

s?;

•it

li
0)0

•§«

©.o>

II
Q ©

s§

32
õ «

•OQ-
©

(O
UJ